
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА  РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ»

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «БЕЛОРУССКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ»



НК г. Минск

НК г. Могилев

НК г. Могилев

ВНК г. Могилев

место Очки

1 г. Минск 121

2 Брестская область 117

3 Гродненская область 106

4 Могилевская область 97

5 Минская область 92

6 Витебская область 86

7 Гомельская область 75

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Командные результаты

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Рыльцов А.Г.

Главный секретарь соревнований: Митько Н.Е.

Директор соревнований: Ледовская Т.М.

Зам. главного судьи по кадрам: Борознов В.Е.

Команда



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Мужчины

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                      

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Линник Александр 28.01.1991 Мин.обл. РЦФВиС 6,82 МС 7 Мясников В.Н.

2 16 Меженов Леонид 02.11.1990г. г.Минск СК ФПБ 6,91 КМС 6 Сафронников Л, Малаховский В

3 91 Жук Дмитрий 23.08.1989 Бр. обл. РЦФВС 6,98 КМС 5 Тиханович А

4 251 Богданович Юрий 05.10.1985 Мог. обл. РЦФВиС 7,01 КМС 4 Шатохина С.В.

5 170 Трофимович Иван 06.08.1991 Гом.обл. Динамо 7,11 1 3 Селиверстов Д.В.

6 119 Роготнев Валентин 08.03.92 Вит. обл. РЦФВиС 7,18 1 2 Головнев А.

7 601 Терешко Александр 19.07.1993 Гр. обл. РЦФВиС 7,19 1 1 Шоломицкий; Храмов

11 Гоман Николай 02.12.1990г. г.Минск Динамо 6,92 КМС в/к Тетерюков В, Гурков А

81 Рябов Виктор 16.02.1993 Бр. обл. РЦФВС 7,04 КМС в/к Гурков Е Рябова Г

264 Варкин Дмитрий 10.12.1981 Мог. обл. Ск ФПБ 7,08 1 в/к Малаховский В.Н.

265 Ларионов Алекскй 11.01.1992 Мог. обл. РЦФВиС 7,08 1 в/к Шатохина С.В.

76 Лещенко Игорь 02.05.1990 Бр. обл. Динамо 7,10 1 в/к Ярошевич В Пастушик Я

263 Миронов Роман 12.12.1990 Мог. обл. РЦФВиС 7,12 1 в/к Шатохина С.В.

155 Сивуха Иван 15.04.1993 Гом.обл. ЦФВиС 7,40 2 в/к Кныш А.А.

24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск Динамо DNS в/к Тетерюков В, Гурков А

657 Семенов Михаил 1993 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Карманов В.Д.

658 Кондюбов Евгений 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Карманов В.Д.

659 Савченко Антон 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Сапсай И.А.

66 Бабич Дмитрий 8.10.1991 Бр. обл. РЦФВС DQ в/к Гурков Е.  Мамайко В

Забег 1 Начало: 11.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 316 Линник Александр 28.01.1991 Мин.обл. РЦФВиС 6,82 0,177 к

2 16 Меженов Леонид 02.11.1990г. г.Минск СК ФПБ 6,91 0,165 к

6 91 Жук Дмитрий 23.08.1989 Бр. обл. РЦФВС 6,98 0,141 к

4 251 Богданович Юрий 05.10.1985 Мог. обл. РЦФВиС 7,01 0,143 к

8 170 Трофимович Иван 06.08.1991 Гом.обл. Динамо 7,11 0,171 к

5 119 Роготнев Валентин 08.03.1992 Вит. обл. РЦФВиС 7,18 0,135 к

7 601 Терешко Александр 19.07.1993 Гр. обл. РЦФВиС 7,19 0,142 к

Забег 2 Начало: 11.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 11 Гоман Николай 02.12.1990г. г.Минск Динамо 6,92 0,144 в/к

7 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Бр. обл. РЦФВС 7,04 0,154 в/к 

3 263 Миронов Роман 12.12.1990 Мог. обл. РЦФВиС 7,12 0,134 в/к

4 24 Мельников Юрий 14.09.1990 г.Минск Динамо DNS в/к

6 657 Семенов Михаил 1993 Мог. обл. БГСХА DNS в/к

5 66 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Бр. обл. РЦФВС DQ в/к f1



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 3 Начало: 11.10

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 264 Варкин Дмитрий 10.12.1981 Мог. обл. Ск ФПБ 7,08 0,136 в/к

4 265 Ларионов Алекскй 11.01.1992 Мог. обл. РЦФВиС 7,08 0,142 в/к

3 76 Лещенко Игорь 02.05.1990 Бр. обл. Динамо 7,10 0,147 в/к

5 155 Сивуха Иван 15.04.1993 Гом.обл. ЦФВиС 7,40 0,200 в/к

6 658 Кондюбов Евгений 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к

7 659 Савченко Антон 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                      

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск РЦФВиС 7,30 МС 7 Мясников В, Бондарь

2 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гом.обл. СКФПБ 7,37 МС 6 Лемешевский О.

3 201 Багданович Анна 14.10.1983 Гр. обл Динамо 7,44 МС 5 бр.Трахимчика; Сафронников

4 301 Волоткович Мария 13.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 7,93 1 4 Зинченко В.Н.

5 299 Моисеенко Анна 19.03.1990 Мог. обл. РЦФВС 8,02 1 3 Кузнецова Т,Азарова М,Шершунович Д

6 124 Маркова Светлана 08.10.1992 Вит. обл. ЦФВиС 8,19 1 2 Бабаев Н

97 Нестеренко Юлия 15.06.1979 Бр. обл. Динамо DQ к Нестеренко Д.Ярошевич В. Салямонович С

61 Шумак Екатерина 10.06.1988 Бр. обл. Динамо 7,43 МС в/к Ярошевич В Михайлов А Пуценок С

67 Лепешко Анна 18.07.1985 Бр. обл. РЦФВС 7,49 КМС в/к Нестеренко Д Хаткевич Б

70 Осташко Ольга 28.08.1986 Бр. обл. РЦФВС 7,69 КМС в/к Нестеренко Д Твердохлеб К Чурина Л

3 Володько Евгения 24.03.1981 г.Минск Динамо 7,76 КМС в/к Терерюков В, Колесникова Т

195 Старикова Дарья 25.01.1992 Гом.обл. СКФПБ 7,77 КМС в/к Стариков А., Козлов В.Н.

151 Кныш Алина 04.02.1991 Гом.обл. СКФПБП 7,89 1 в/к Курилин О.А.,
Кныш А.А.

1 Шидловская Екатерина 22.02.1990 г.Минск СКФПБ 7,91 1 в/к Шершунович Д.И.

162 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гом.обл. ЦФВиС 8,22 1 в/к Севдалев С.В., Лемешевский О.В.

Забег 1 Начало: 11.00

Д
о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск РЦФВиС 7,30 0,162 к

2 192 Гончар Екатерина 30.08.1988 Гом.обл. СКФПБ 7,37 0,184 к

8 201 Багданович Анна 14.10.1983 Гр. обл Динамо 7,44 0,147 к

7 301 Волоткович Мария 13.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 7,93 0,198 к

6 299 Моисеенко Анна 19.03.1990 Мог. обл. РЦФВС 8,02 0,146 к

3 124 Маркова Светлана 08.10.1992 Вит. обл. ЦФВиС 8,19 0,161 к

5 97 Нестеренко Юлия 15.06.1979 Бр. обл. Динамо DQ к f1

Забег 2 Начало: 11.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

4 61 Шумак Екатерина 10.06.1988 Бр. обл. Динамо 7,43 0,161 в/к

5 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Бр. обл. РЦФВС 7,49 0,142 в/к 

3 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Бр. обл. РЦФВС 7,69 0,159 в/к

2 3 Володько Евгения 24.03.1981 г.Минск Динамо 7,76 0,137 в/к

6 195 Старикова Дарья 25.01.1992 Гом.обл. СКФПБ 7,77 0,159 в/к

8 151 Кныш Алина 04.02.1991 Гом.обл. СКФПБП 7,89 0,184 в/к

1 1 Шидловская Екатерина 22.02.1990 г.Минск СКФПБП 7,91 0,247 в/к

7 162 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гом.обл. ЦФВиС 8,22 0,150 в/к
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Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                      

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 477 Лынша Максим 06.04.1985 Бр. обл. Динамо 7,77 МС 7 Мясников В.М. Бубен В. Буйкевич Н

2 280 Журавлев Максим 07.03.1987 Мог. обл. РЦФВиС 8,32 КМС 6 Фещенко Л.А.

3 608 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гр. обл. РЦФВиС 8,36 КМС 5 Савко; Михайлов

4 336 Линский Роман 25.04.1987 Мин.обл. РЦФВиС 8,77 1 4 Мясников В.Н.

112 Матюшов Павел         03.06.1989 Вит. обл. РЦФВиС DQ к Вериго Г

460 Денис Виталий 09.05.1989 Бр. обл. Динамо 8,27 КМС в/к Мясников В Радченко В.

480 Власюк Алексей 17.08.1985 Бр. обл. Динамо 8,49 КМС в/к Хаткевич Б Матюш А

277 Рублѐв Денис 24.03.1991 Мог.обл. СкФПБ 8,66 1 в/к Фещенко Л.А.

656 Алисевич Сергей 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Сапсай И.А.

Забег 1 Начало: 10.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

7 477 Лынша Максим 06.04.1985 Бр. обл. Динамо 7,77 0,148 к

5 280 Журавлев Максим 07.03.1987 Мог. обл. РЦФВиС 8,32 0,157 к

8 608 Бетейко Евгений 09.09.1992 Гр. обл. РЦФВиС 8,36 0,173 к

4 336 Линский Роман 25.04.1987 Мин.обл. РЦФВиС 8,77 0,163 к

6 112 Матюшов Павел         03.06.89 Вит. обл. РЦФВиС DQ к f1

Забег 2 Начало: 10.25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е
 

4 460 Денис Виталий 09.05.1989 Бр. обл. Динамо 8,27 0,153 в/к

5 480 Власюк Алексей 17.08.1985 Бр. обл. Динамо 8,49 0,179 в/к

6 277 Рублѐв Денис 24.03.1991 Мог.обл. СкФПБ 8,66 0,174 в/к

3 656 Алисевич Сергей 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к
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Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

60 метров с/б. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                      

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гом.обл. ЦФВиС 8,21 МС 7 Ковалев В.Н.,
Козлов В.

2 3 Володько Евгения 24.03.1981 г.Минск Динамо 8,44 МС 6 Терерюков В, Колесникова Т

3 75 Вахильчук Марина 24.01.1992 Бр. обл. СКФПБ 8,63 КМС 5 Гурков Е.Конончук А

4 289 Стошель Анастасия 26.10.1993 Мог. обл. РЦФВиС 8,99 КМС 4 Синькевич Т, Фещенко Л

5 309 Крук Мария 26.06.1988 Мин.обл. Динамо 9,05 1 3 Мясников В.Антипов

6 117 Ванцевич Елена 31.12.1992 Вит. обл. СК ФПБ 9,22 1 2 Ходоренко Л

7 219 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гр. обл. РЦФВиС 9,66 2 1 Афанасенкова; Стасюкевич

12 Купцевич Анна 05.06.1986 г.Минск РЦФВиС 8,74 КМС в/к Лещукевич , Колесникова Т

62 Гачко Кристина 26.10.1991 Бр. обл. РЦФВС 8,84 КМС в/к Божедарова В. Ульянова Е

179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гом.обл. СКФПБ 8,88 КМС в/к Католиков С.А.,Платонов В.В.,
Козлов В.Н.

340 Буланкова Анна 02.09.1991 Мин.обл. СКФПБ 8,97 КМС в/к Шуляк Ж,Коваленко С

Забег 1 Начало: 10.40

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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ч
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е

 

2 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гом.обл. ЦФВиС 8,21 0,205 к

5 3 Володько Евгения 24.03.1981 г.Минск Динамо 8,44 0,166 к

3 75 Вахильчук Марина 24.01.1992 Бр. обл. СКФПБ 8,63 0,153 к

7 289 Стошель Анастасия 26.10.1993 Мог. обл. РЦФВиС 8,99 0,201 к

6 309 Крук Мария 26.06.1988 Мин.обл. Динамо 9,05 0,264 к

4 117 Ванцевич Елена 31.12.92 Вит. обл. СК ФПБ 9,22 0,170 к

8 219 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гр. обл. РЦФВиС 9,66 0,179 к

Забег 2 Начало: 10.40
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч

ас
ти

е

 

6 12 Купцевич Анна 05.06.1986 г.Минск РЦФВиС 8,74 0,170 в/к

5 62 Гачко Кристина 26.10.1991 Бр. обл. РЦФВС 8,84 0,168 в/к

4 179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гом.обл. СКФПБ 8,88 0,303 в/к

3 340 Буланкова Анна 02.09.1991 Мин.обл. СКФПБ 8,97 0,148 в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результа

т                                      

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Линник Александр 28.01.1991 Мин.обл. РЦФВиС 21,73 МС 7 Мясников В.Н.

2 11 Гоман Николай 02.12.1990г. г.Минск Динамо 22,03 КМС 6 Тетерюков В, Гурков А

3 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Бр. обл. РЦФВС 22,55 КМС 5 Гурков Е Рябова Г

4 170 Трофимович Иван 06.08.1991 Гом.обл. Динамо 22,61 КМС 4 Селиверстов Д.В.

5 119 Роготнев Валентин 08.03.1992 Вит. обл. РЦФВиС 22,79 1 3 Головнев А.

6 601 Терешко Александр 19.07.1993 Гр. обл. РЦФВиС 22,96 1 2 Шоломицкий; Храмов

7 252 Конторов Алексей 07.04.1985 Мог. обл. РЦФВиС 23,61 1 1 Фещенко Л.А.

317 Константюк Павел 23.06.1990 Мин.обл. РЦФВиС 22,35 КМС в/к Гурков Е.В.

66 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Бр. обл. РЦФВС 23,23 1 в/к Гурков Е.  Мамайко В

294 Траулько Сергей 24.02.1993 Мог. обл. РЦВФВиС 23,28 1 в/к Дубицкая Т, Шатохина С.

656 Алисевич Сергей 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Сапсай И.А.

480 Власюк Алексей 17.08.1985 Бр. обл. Динамо DNS в/к Хаткевич Б Матюш А

175 Макаров Константин 28.03.1989 Гом.обл. Динамо DNS в/к Селиверстов Д.В.

657 Семенов Михаил 18.08.1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Карманов В.Д.

Забег 1 Начало: 13.30

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

3 81 Рябов Виктор 16.02.1993 Бр. обл. РЦФВС 22,55 0,153 к

4 170 Трофимович Иван 06.08.1991 Гом.обл. Динамо 22,61 0,196 к

2 252 Конторов Алексей 07.04.1985 Мог. обл. РЦФВиС 23,61 0,156 к

Забег 2 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

4 316 Линник Александр 28.01.1991 Мин.обл. РЦФВиС 21,73 0,218 к

3 11 Гоман Николай 02.12.1990г. г.Минск Динамо 22,03 0,136 к

2 119 Роготнев Валентин 08.03.92 Вит. обл. РЦФВиС 22,79 0,149 к

Забег 3 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 601 Терешко Александр 19.07.1993 Гр. обл. РЦФВиС 22,96 0,168 к

2 656 Алисевич Сергей 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к

4 480 Власюк Алексей 17.08.1985 Бр. обл. Динамо DNS в/к

Забег 4 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 317 Константюк Павел 23.06.1990 Мин.обл. РЦФВиС 22,35 0,184 в/к

3 66 Бабич Дмитрий 08.10.1991 Бр. обл. РЦФВС 23,23 0,183 в/к

2 294 Траулько Сергей 24.02.1993 Мог. обл. РЦВФВиС 23,28 0,154 в/к

Забег 5 Начало: 13.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Макаров Константин 28.03.1989 Гом.обл. Динамо DNS в/к

4 657 Семенов Михаил 18.08.1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

200 метров. Женщины

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Результа

т                                      

Р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск РЦФВиС 24,11 МС 7 Мясников В, Бондарь

2 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Бр. обл. РЦФВС 24,60 МС 6 Нестеренко Д Хаткевич Б

3 202 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гр.обл. Динамо 24,81 КМС 5 Бондаренко; Сафронников

4 301 Волоткович Мария 13.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 25,41 КМС 4 Зинченко В.Н.

5 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гом.обл. СКФПБ 25,97 КМС 3 Климова Е.А.,
Козлов В.Н.

6 284 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Мог. обл. РЦФВиС 26,88 1 2 Афанасенко А

124 Маркова Светлана 08.10.92 Вит. обл. ЦФВиС DQ к Бабаев Н

177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гом.обл. СКФПБ 24,62 МС в/к Ковалев В.И.,
Козлов В.Н.

195 Старикова Дарья 25.01.1992 Гом.обл. СКФПБ 25,74 КМС в/к Нестеренко Д.Ярошевич В. Салямонович С

179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гом.обл. СКФПБ 26,62 1 в/к Католиков С.А., Платонов В.В., Козлов В.Н.

162 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гом.обл. ЦФВиС 26,81 1 в/к Севдалев С.В., Лемешевский О.В.

224 Зомер Илона 17.02.1993 Гр. обл. РЦФВиС DNS в/к Трохимчик И, Гурков А

97 Нестеренко Юлия 15.06.1979 Бр. обл. Динамо DNS в/к Бойша; Храмов

70 Осташко Ольга 28.08.1986 Бр. обл. РЦФВС DQ в/к Нестеренко Д Твердохлеб К Чурина Л

35 Костевич Виктория 20.02.1992 г.Минск Динамо DQ в/к Стариков А., Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 202 Данилюк-Невмержицкая Елена 27.07.1980 Гр.обл. Динамо 24,81 0,207 к

3 157 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гом.обл. СКФПБ 25,97 0,208 к

4 124 Маркова Светлана 08.10.92 Вит. обл. РЦФВиС DQ 0,192 к не соответствие формы

Забег 2 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Балыкина Юлия 12.04.1984 г.Минск РЦФВиС 24,11 0,159 к

3 67 Лепешко Анна 18.07.1985 Бр. обл. РЦФВС 24,60 0,217 к

4 284 Павлючкова Юлия 30.08.1992 Мог. обл. РЦФВиС 26,88 0,167 к

Забег 3 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 301 Волоткович Мария 13.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 25,41 0,244 к

2 162 Бабурова Надежда 30.08.1988 Гом.обл. ЦФВиС 26,81 0,212 в/к

4 70 Осташко Ольга 28.08.1986 Бр. обл. РЦФВС DQ 0,199 в/к переход дорожки

Забег 4 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 195 Старикова Дарья 25.01.1992 Гом.обл. СКФПБ 25,74 0,170 в/к

3 179 Медведева Ксенья 24.10.1991 Гом.обл. СКФПБ 26,62 0,294 в/к

1 224 Зомер Илона 17.02.1993 Гр. обл. РЦФВиС DNS в/к

Забег 5 Начало: 13.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гом.обл. СКФПБ 24,62 0,160 в/к

4 35 Костевич Виктория 20.02.1992 г.Минск Динамо DQ 0,274 в/к переход дорожки

2 97 Нестеренко Юлия 15.06.1979 Бр. обл. Динамо DNS в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Бр. обл. СКФПБ 47,77 МС 7 Вершинин Л.

2 129 Яковлев Никита 06.01.89 Вит. обл. СК ФПБ 48,31 МС 6 Вершинин Л Л.

3 253 Кебец Вадим 18.08.1989 Мог. обл. Ск ФПБ-СкВСРБ 49,13 КМС 5 Малаховский В.Н.

4 29 Базулька Александр 31.03.1991г. г.Минск СКФПБ 49,14 КМС 4 Кириченок В, Давыдько С

5 318 Демидович Ал-др 12.04.1994 Мин.обл. РЦФВиС 49,55 КМС 3 Артемьев Л.А.

6 603 Тюха Алексей 17.01.1990 Гр. обл. РЦФВиС 50,06 КМС 2 Храмовы

7 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гом.обл. Динамо 50,33 КМС 1 Лемешевский О.В., Мариненко А.Е.

127 Сырица Андрей 19.03.1987 Витебская СК ФПБ 48,86 КМС в/к Вершинин Л

200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гом.обл. СКФПБ 49,52 КМС в/к Козлов В.Н.

192 Сукалов Евгений 06.08.1989 Гом.обл. ЦФВиС 50,21 КМС в/к Курилин О

161 Гордуновский Антон 19.11.1982 Гом.обл. ЦФВиС 50,33 КМС в/к Лемешевский О.В.

338 Плявго Руслан 17.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 50,72 1 в/к ГурееваЖ,Давыдько

150 Домбровский Егор 01.05.1990 Витебская СК ФПБ 51,42 1 в/к Вершинин Л

266 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Мог. обл. РЦФВиС 51,64 1 в/к Малаховский В.Н.

267 Смоляков Илья 17.05.1993 Мог. обл. РЦФВиС 51,83 1 в/к Малаховский В.Н.

95 Сороко Артем 07.01.1992 Бр. обл. Динамо 52,88 1 в/к бр.Зубрицкий Л-Яскович А-Коценя А

268 Пролейчик Дмитрий 15.07.1991 Мог. обл. РЦФВиС 52,96 1 в/к Малаховский В.Н.

651 Бегунов Артем 22.01.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 53,06 1 в/к Бр. Киценко А, Юденков С

176 Артеменко Артур 04.04.1990 Гом.обл. ЦФВиС 54,42 2 в/к Севдолев С

175 Макаров Константин 28.03.1989 Гом.обл. Динамо 54,54 2 в/к Селиверстов Д.В.

Забег 1 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 54 Полуян Дмитрий 24.04.1986 Бр. обл. СКФПБ 47,77 0,207 к

2 129 Яковлев Никита 06.01.89 Вит. обл. СК ФПБ 48,31 0,170 к

3 154 Ратников Михаил 18.03.1985 Гом.обл. Динамо 50,33 0,249 к

Забег 2 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 253 Кебец Вадим 18.08.1989 Мог. обл. Ск ФПБ-СкВСРБ 49,13 0,192 к

2 318 Демидович Ал-др 12.04.1994 Мин.обл. РЦФВиС 49,55 0,161 к

3 603 Тюха Алексей 17.01.1990 Гр. обл. РЦФВиС 50,06 0,194 к

Забег 3 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 29 Базулька Александр 31.03.1991 г.Минск СКФПБ 49,14 0,232 к

4 161 Гордуновский Антон 19.11.1982 Гом.обл. ЦФВиС 50,33 0,176 в/к

2 95 Сороко Артем 07.01.1992 Бр. обл. Динамо 52,88 0,161 в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Забег 4 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 127 Сырица Андрей 19.03.1987 Витебская СК ФПБ 48,86 0,209 в/к

4 200 Пискунов Максим 15.09.1984 Гом.обл. СКФПБ 49,52 0,183 в/к

2 267 Смоляков Илья 17.05.1993 Мог. обл. РЦФВиС 51,83 0,169 в/к

Забег 5 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 651 Бегунов Артем 22.01.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 53,06 0,181 в/к

3 192 Сукалов Евгений 06.08.1989 Гом.обл. ЦФВиС 50,21 0,198 в/к

4 150 Домбровский Егор 01.05.1990 Витебская СК ФПБ 51,42 0,187 в/к

Забег 6 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 338 Плявго Руслан 17.08.1989 Мин.обл. РЦФВиС 50,72 0,220 в/к

3 266 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 Мог. обл. РЦФВиС 51,64 0,191 в/к

Забег 7 Начало: 12.05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 268 Пролейчик Дмитрий 15.07.1991 Мог. обл. РЦФВиС 52,96 0,170 в/к

4 176 Артеменко Артур 04.04.1990 Гом.обл. ЦФВиС 54,42 0,260 в/к

2 175 Макаров Константин 28.03.1989 Гом.обл. Динамо 54,54 0,174 в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Усович Светлана 14.10.1980 Мин.обл. Динамо - СКФПБ 52,48 МСМК 7 Захаревич И.В.

2 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Бр. обл. РЦФВС 52,94 МС 6 Богдан В Чайковский С

3 126 Хлюстова Ирина 25.08.1978 Вит. обл. Динамо-СКФПБ 54,12 МС 5 Вершинин Л

4 285 Манько Виктория 16.12.1989 Мог. обл. РЦФВиС 55,28 КМС 4 Фещенко Л, Кузнецова Т, Азарова М

5 9 Климович Агата 19.08.1993 г.Минск РЦФВиС 55,84 КМС 3 Дакука В, Захаревич И

6 210 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гр. обл. РЦФВиС 1.00,17 1 2 Коняева; Колядко

7 164 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гом.обл. ЦФВиС 1.00,73 1 1 Смеян Т.М.,
Марченков А.М.,
Козлов В.Н.

53 Ющенко Юлиана 17.08.1984 Бр. обл. Динамо-СКФПБ 53,61 МС в/к Богдан В. Мизерия Л

69 Власова Наталья 22.06.1989 Бр. обл. Динамо 55,43 КМС в/к Богдан В Каверина Е

58 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Бр. обл. СК ФПБ 57,81 КМС в/к Богдан В. Мамайко В

660 Коробцова Екатерина 1993 Мог. обл. БГСХА 1.10,57 3 в/к КармановВ.Д.

137 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская РЦФВиС DNF в/к Вершинин Л

47 Ковалева Мария 08.11.1987 г.Минск Динамо DNS в/к Кузнецова Т, Азарова М, Зинченко В

Забег 1 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 126 Хлюстова Ирина 25.08.78 Вит. обл. Динамо-СКФПБ 54,12 0,253 к

2 9 Климович Агата 19.08.1993 г.Минск РЦФВиС 55,84 0,230 к

4 164 Халязникова Любовь 07.02.1993 Гом.обл. РЦФВиС 1.00,73 0,346 к

Забег 2 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 302 Усович Светлана 14.10.1980 Мин.обл. Динамо - СКФПБ 52,48 0,226 к

2 285 Манько Виктория 16.12.1989 Мог. обл. РЦФВиС 55,28 0,165 к

4 210 Бондарь Татьяна 20.11.1990 Гр. обл. РЦФВиС 1.00,17 0,301 к

Забег 3 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 85 Ташпулатова Анна 21.10.1987 Бр. обл. РЦФВС 52,94 0,175 к

4 137 Либоза Марина 06.03.1989 Витебская РЦФВиС DNF 0,189 в/к

2 47 Ковалева Мария 08.11.1987 г.Минск Динамо DNS в/к

Забег 4 Начало: 11.50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 53 Ющенко Юлиана 17.08.1984 Бр. обл. Динамо-СКФПБ 53,61 0,217 в/к

4 69 Власова Наталья 22.06.1989 Бр. обл. Динамо 55,43 0,616 в/к

2 58 Андрикевич Ирина 27.02.1992 Бр. обл. СК ФПБ 57,81 0,300 в/к

1 660 Коробцова Екатерина 1993 Мог. обл. БГСХА 1.10,57 0,309 в/к
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800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Ананенко Анис 29.11.1985 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 1.48,18 МС 7 Юденков С., Киценко А

2 604 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гр. обл. Динамо 1.51,83 КМС 6 Борсук; Захаревич

3 38 Арзамасов Илья 01.08.1987г. г.Минск РЦФВС 1.53,45 КМС 5 Башко Н, Захаревич И

4 497 Курис Андрей 13.03.1990 Бр. обл. Динамо 1.53,46 КМС 4 брЗубрицкийЛ-ЯсковичА.Сергейчик М.

5 319 Мостыко Роман 24.02.1988 Мин.обл. РЦФВиС 1.54,44 КМС 3 Духнова Н.С.

6 169 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гом.обл. Динамо 1.56,12 КМС 2 Карпов В.К.

7 109 Титов Дмитрий 27.11.89 Вит. обл. СК ФПБ 1.59,51 1 1 Пологов В.

622 Луковский Сергей 10.01.1992 Гр. обл. СКФПБ 1.53,13 КМС в/к Барташевич; Карабутов

68 Юхник Евгений 03.10.1990 Бр. обл. Динамо 1.54,39 КМС в/к БрЗубрицкийЛ-ЯсковичА. Коценя А

19 Дудик Сергей 1989 г.Минск РЦФВС 1.55,48 КМС в/к Римащевский А.Ф.

269 Ермаков Денис 27.01.1993 Мог. обл. Ск ФПБ 1.57,22 КМС в/к Бр. Киценко А, Юденков С

329 Улич Андрей 03.02.1989 Мин.обл. СК ФПБ 1.57,69 1 в/к Пологов ,Нарейко

332 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Мин.обл. РЦФВиС 1.57,81 1 в/к ГурееваЖ,Давыдько

270 Фадеев Дмитрий 22.01.1989 Мог. обл. Ск ФПБ 1.57,96 1 в/к Бр. Киценко А, Юденков С

271 Лукашков Евгений 23.06.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 1.58,74 1 в/к Бр. Киценко А, Юденков С

334 Городецкий Сергей 29.05.1991 Мин.обл. РЦФВиС 1.58,63 1 в/к Артемьев Л.А.Давыдик

331 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин. Обл РЦФВиС 1.59,46 1 в/к Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

279 Серков Сергей 26.05.1988 Мог. обл. РЦФВиС/Ск ФПБ DNF в/к Малаховский В.Н. Малаховский М.В.

272 Воронов Владимир 01.03.1994 Мог. обл. СК ФПБ DNS в/к Бр. Киценко А, Юденков С

Забег 1 Начало: 14.15

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 254 Ананенко Анис 29.11.1985 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 1.48,18 к

3 604 Ярошевич Антон 25.07.1990 Гр. обл. Динамо 1.51,83 к

2 38 Арзамасов Илья 01.08.1987 г.Минск РЦФВС 1.53,45 к

4 497 Курис Андрей 13.03.1990 Бр. обл. Динамо 1.53,46 к

3 319 Мостыко Роман 24.02.1988 Мин.обл. РЦФВиС 1.54,44 к

1 169 Емельяненко Денис 06.06.1991 Гом.обл. Динамо 1.56,12 к

2 109 Титов Дмитрий 27.11.1989 Вит. обл. СК ФПБ 1.59,51 к

1 279 Серков Сергей 26.05.1988 Мог. обл. РЦФВиС/Ск ФПБ DNF в/к

Забег 2 Начало: 14.15

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 622 Луковский Сергей 10.01.1992 Гр. обл. СКФПБ 1.53,13 в/к

3 68 Юхник Евгений 03.10.1990 Бр. обл. Динамо 1.54,39 в/к

4 19 Дудик Сергей 1989 г.Минск РЦФВС 1.55,48 в/к

3 329 Улич Андрей 03.02.1989 Мин.обл. СК ФПБ 1.57,69 в/к

1 334 Городецкий Сергей 29.05.1991 Мин.обл. РЦФВиС 1.58,63 в/к

Забег 3 Начало: 14.15

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 269 Ермаков Денис 27.01.1993 Мог. обл. Ск ФПБ 1.57,22 в/к

2 332 Кузьменко Георгий 18.01.1990 Мин.обл. РЦФВиС 1.57,81 в/к

4 270 Фадеев Дмитрий 22.01.1989 Мог. обл. Ск ФПБ 1.57,96 в/к

1 271 Лукашков Евгений 23.06.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 1.58,74 в/к

4 331 Стасюлевич Иван 02.01.1992 Мин. Обл РЦФВиС 1.59,46 в/к

1 272 Воронов Владимир 01.03.1994 Мог. обл. СК ФПБ DNS в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Арзамасова Марина 17.12.1982 Мин.обл. СК ВСРБ 2.06,32 МС 7 Духнова Н.С..

2 60 Шевчук Виктория 02.12.1989 Бр. обл. СКФПБ 2.07,82 КМС 6 Богдан В Лазарчук А

3 7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск РЦФВС 2.08,45 КМС 5 Башко Н, Давыдько С

4 204 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гр. обл. Динамо 2.11,12 КМС 4 Кец; Думнов

5 286 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Мог. обл. РЦФВиС 2.11,56 КМС 3 Бр.Киценко А, Юденков С

6 128 Салькевич Иннеса 24.03.1992 Вит. обл. РЦФВиС 2.36,43 3 2 Зайцев В.

73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Бр. обл. Динамо 2.07,67 КМС в/к Твердохлеб К.Лещукевич Л

57 Омелящик Галина 22.08.1982 Бр. обл. СКФПБ 2.08,21 КМС в/к Богдан В.С. Никитенкова Е

203 Ярошевич Виктория 09.02.1993 Гр. обл. Динамо 2.08,51 КМС в/к Борсук; Захаревич

213 Король Юлия 22.06.1991 Гр. обл. РЦФВиС 2.12,87 КМС в/к Беляев; Думнов

65 Астахова Александра 07.04.1993 Бр. обл. Динамо 2.15,27 КМС в/к Богдан В, Никитенкова Е.

64 Платова Виктория 22.08.1994 Бр. обл. РЦФВС 2.18,30 1 в/к Богдан В, Новик Н.

223 Логиш Юлия 20.05.1993 Гр. обл. РЦФВиС 2.19,11 1 в/к Евсей; Андреев; Нарейко; Пологов

222 Нехведович Елена 28.05.1991 Гр. обл. РЦФВиС 2.19,83 1 в/к Петров; Колядко

296 Иванова Илона 21.02.1994 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к Бр. Киценко А, Юденков С

Забег 1 Начало: 14.00

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 303 Арзамасова Марина 17.12.1982 Мин.обл. СК ВСРБ 2.06,32 к

3 60 Шевчук Виктория 02.12.1989 Бр. обл. СКФПБ 2.07,82 к

3 7 Борисевич Дарья 06.04.1990 г.Минск РЦФВС 2.08,45 к

1 204 Полонникова Наталья 09.03.1983 Гр. обл. Динамо 2.11,12 к

4 286 Пилипенко Юлия 07.07.1986 Мог. обл. РЦФВиС 2.11,56 к

2 128 Салькевич Иннеса 24.03.1992 Вит. обл. РЦФВиС 2.36,43 к

Забег 2 Начало: 14.00

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 73 Булдакова Анастасия 29.04.1988 Бр. обл. Динамо 2.07,67 в/к

3 57 Омелящик Галина 22.08.1982 Бр. обл. СКФПБ 2.08,21 в/к

4 203 Ярошевич Виктория 09.02.1993 Гр. обл. Динамо 2.08,51 в/к

1 65 Астахова Александра 07.04.1993 Бр. обл. Динамо 2.15,27 в/к

Забег 3 Начало: 14.00

д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 213 Король Юлия 22.06.1991 Гр. обл. РЦФВиС 2,12.87 в/к

3 64 Платова Виктория 22.08.1994 Бр. обл. РЦФВС 2.18,30 в/к

1 223 Логиш Юлия 20.05.1993 Гр. обл. РЦФВиС 2.19,11 в/к

4 222 Нехведович Елена 28.05.1991 Гр. обл. РЦФВиС 2.19,83 в/к

2 296 Иванова Илона 21.02.1994 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к справка



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ющенко Максим 18.05.1990 Гом.обл. Динамо 3.51,37 КМС 7 Карпов В.К.

2 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Бр. обл. Динамо-СКФПБ 3.53,66 КМС 6 бр.Зубрицкий Л-Яскович А

3 605 Логиш Артѐм 01.11.1990 Гр. обл. РЦФВиС 3.54,94 КМС 5 Андреев

4 32 Добравольский Дмитрий 1989г. г.Минск РЦФВС 3.55,99 КМС 4 Дакука В, Захаревич И

5 125 Петраго Денис 11.05.92 Вит. обл. РЦФВиС 4.02,64 1 3 Сапсон Г.

6 273 Воронин Юрий 06.05.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 4.04,11 1 2 Бр. Киценко А, Юденков С

7 337 Балабанский Дмитрий           02.10.1990 Мин.обл. РЦФВиС 4.07,94 1 1 Артемьев,Дакуко

98 Кабанец Дмитрий 26.05.1991 Бр. обл. Динамо 4.03,56 1 в/к бр.Зубрицкий Л-Яскович А

78 Кулинка Александр 12.04.1990 Бр. обл. Динамо 4.04,69 1 в/к бр.Зубрицкий Л-Яскович А. Новощинский В

274 Сербенков Виталий 28.01.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 4.03,28 1 в/к Салсанов А, Высоцкий В

Забег 1 Начало: 11.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 186 Ющенко Максим 18.05.1990 Гом.обл. Динамо 3.51,37 к

2 90 Крылов Сергей 26.01.1990 Бр. обл. Динамо-СКФПБ 3.53,66 к

3 605 Логиш Артѐм 01.11.1990 Гр. обл. РЦФВиС 3.54,94 к

4 32 Добравольский Дмитрий 1989г. г.Минск РЦФВС 3.55,99 к

5 125 Петраго Денис 11.05.92 Вит. обл. РЦФВиС 4.02,64 к

6 274 Сербенков Виталий 28.01.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 4.03,28 в/к вторая линия

7 98 Кабанец Дмитрий 26.05.1991 Бр. обл. Динамо 4.03,56 в/к вторая линия

8 273 Воронин Юрий 06.05.1992 Мог. обл. Ск ФПБ 4.04,11 к

9 78 Кулинка Александр 12.04.1990 Бр. обл. Динамо 4.04,69 в/к вторая линия

10 337 Балабанский Дмитрий           02.10.1990 Мин.обл. РЦФВиС 4.07,94 к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Корейво Наталья 14.11.1985 Гр. обл. РЦФВиС 4.11,57 МС 7 Снопко

2 21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск Динамо 4.29,79 КМС 6  Давыдько С

3 71 Кнор Вероника 18.04.1991 Бр. обл. Динамо 4.33,90 КМС 5 бр.Зубрицкий Л-Яскович А. Шпаковский А

4 287 Савина Нина 21.07.1993 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 4.33,96 КМС 4 Салсанов А, Высоцкий В

5 114 Резкая Ольга             02.11.86 Вит. обл. ЦФВиС 4.34,71 КМС 3 Васковский М

6 312 Киселѐва Юлия 22.03.1982 Мин.обл. СК ФПБ 4.59,11 2 2 Оверчук А.Н.

214 Сомова Ирина 02.01.1990 Гр. обл. РЦФВиС 4.42,23 1 в/к Овсейчик; Андреев; Выговский

215 Насута Юлия 22.04.1991 Гр. обл. РЦФВиС 4.47,11 1 в/к Думнов

295 Шабан Екатерина 17.03.1988 Мог. обл. Ск ФПБ DNS в/к Салсанов А, Высоцкий В, Захаревич И

Забег 1 Начало: 11.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 205 Корейво Наталья 14.11.1985 Гр. обл. РЦФВиС 4.11,57 к

2 21 Дулиба Александра 09.01.1988 г.Минск Динамо 4.29,79 к

3 71 Кнор Вероника 18.04.1991 Бр. обл. Динамо 4.33,90 к

4 287 Савина Нина 21.07.1993 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 4.33,96 к

5 114 Резкая Ольга             02.11.86 Вит. обл. ЦФВиС 4.34,71 к

6 214 Сомова Ирина 02.01.1990 Гр. обл. РЦФВиС 4.42,23 в/к вторая линия

7 215 Насута Юлия 22.04.1991 Гр. обл. РЦФВиС 4.47,11 в/к вторая линия

8 312 Киселѐва Юлия 22.03.1982 Мин.обл. СК ФПБ 4.59,11 к

295 Шабан Екатерина 17.03.1988 Мог. обл. Ск ФПБ DNS в/к вторая линия



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Платонов Сергей 12.12.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 8:01:69 МС 7 Бр. Киценко А, Юденков С

2 127 Гур Олег 14.03.1986 Вит. обл. СК ФПБ 8:30:02 КМС 6 Зайцев В.

3 320 Карабко Алексей 22.02.1988 Мин.обл. СКВСРБ 8:43:13 1 5 Оверчук А.Н.Дакуко

4 96 Григорьев Дмитрий 20.02.1985 Бр. обл. Динамо 8:43:66 1 4 бр.Стальмащук И-Братухин В

5 606 Машей Павел 14.07.1979 Гр. обл. Динамо 8:48:15 1 3 Гордеев А.

6 1 Санько Александр 06.11.1989 г.Минск РЦФВиС 8:53:82 1 2 Ремешевский В

489 Ломейко Иван 06.02.1989 Бр. обл. Динамо DNF в/к Яскович А,Никитенкова Е

256 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к Киценко А,Попенко Г

275 Каптеров Юрий 23.09.1987 Мог. обл. Динамо 8:31:37 КМС в/к Бр. Киценко А, Юденков С

276 Кухлевский Роман 03.08.1992 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к Бр. Киценко А, Юденков С

Забег 1 Начало: 12.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 96 Григорьев Дмитрий 20.02.1985 Бр. обл. Динамо 8:43:66 к

2 127 Гур Олег 14.03.1986 Вит. обл. СК ФПБ 8:30:02 к

3 1 Санько Александр 06.11.1989 г.Минск РЦФВиС 8:53:82 к

4 320 Карабко Алексей 22.02.1988 Мин.обл. СКВСРБ 8:43:13 к

5 606 Машей Павел 14.07.1979 Гр. обл. Динамо 8:48:15 к

6 255 Платонов Сергей 12.12.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 8:01:69 к

7 489 Ломейко Иван 06.02.1989 Бр. обл. Динамо DNF в/к вторая линия

8 256 Попенко Дмитрий 28.06.1988 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к вторая линия

9 275 Каптеров Юрий 23.09.1987 Мог. обл. Динамо 8:31:37 в/к вторая линия

10 276 Кухлевский Роман 03.08.1992 Мог. обл. Ск ФПБ DNF в/к вторая линия



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 41 Ковган Светлана 26.08.1990 г.Минск СК ФПБ 9:19:04 МС 7 Искаков В

2 206 Выговская Гульнара 06.09.1980 Гр. обл. Динамо 9:34:83 КМС 6 Выговский

3 313 Береснева Елена    08.061985 Мин.обл. РЦФВиС 9:41:35 КМС 5 Гоцкий А.Г.

4 288 Минина Ольга 03.11.1985 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 9:43:04 КМС 4 Салсанов А, Высоцкий В

5 131 Доманцевич Марина 10.02.1984 Вит. обл. ЦФВиС 9:45:66 КМС 3 Зайцев В.

6 88 Колодич Анна 16.07.1991 Бр. обл. РЦФВС 10:05:17 1 2 бр.Зубрицкий Л-Яскович А. Зиновик Е

7 180 Железнова Марина 08.04.1993 Гом.обл. Динамо 11:42:60 3 1 Бутковская Е.

297 Бутакова Мария 15.05.1980 Мог. обл. РЦФВиС 9:59:69 1 в/к бр. Киценко А.-Юденков С.

216 Пискунова Мария 15.04.1993 Гр. обл. РЦФВиС 10:18:53 1 в/к Думнов

18 Сидорович Ксения 15.09.1993 г.Минск РЦФВС 10:41:15 1 в/к Захаревич И, Башко Н

77 Бахановская Ирина 21.06.1985 Бр. обл. Динамо DNF в/к Дубойский В. Богдан Е.

80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Бр. обл. СКФПБ DNF в/к бр.Стальмащук И-Братухин В

Забег 1 Начало: 12.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 41 Ковган Светлана 26.08.1990 г.Минск СК ФПБ 9:19:04 к

2 206 Выговская Гульнара 06.09.1980 Гр. обл. Динамо 9:34:83 к

3 313 Береснева Елена    08.061985 Мин.обл. РЦФВиС 9:41:35 к

4 288 Минина Ольга 03.11.1985 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 9:43:04 к

5 131 Доманцевич Марина 10.02.1984 Вит. обл. ЦФВиС 9:45:66 к

6 297 Бутакова Мария 15.05.1980 Мог. обл. РЦФВиС 9:59:69 в/к вторая линия

7 88 Колодич Анна 16.07.1991 Бр. обл. РЦФВС 10:05:17 к

8 216 Пискунова Мария 15.04.1993 Гр. обл. РЦФВиС 10:18:53 в/к вторая линия

9 18 Сидорович Ксения 15.09.1993 г.Минск РЦФВС 10:41:15 в/к вторая линия

10 180 Железнова Марина 08.04.1993 Гом.обл. Динамо 11:42:60 к

11 77 Бахановская Ирина 21.06.1985 Бр. обл. Динамо DNF в/к вторая линия

12 80 Вербицкая Екатерина 12.06.1989 Бр. обл. СКФПБ DNF в/к вторая линия



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с препятствиями. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Литовчик Сергей 18.02.1988 Бр. обл. Динамо 8:37:92 МС 7 Дубойский В. Плющеня А

2 196 Славенский Илья 02.08.1984 Гом.обл. Динамо 8:43:52 КМС 6 Толстопятов Н.П.

3 607 Жаворонок Игорь 17.07.1977 Гр. обл. Динамо 8:55:98 КМС 5 Гордеев

4 278 Идоленко Денис 19.04.1993 Мог. обл. Ск ФПБ 9:15:30 1 4 Бр. Киценко А, Юденков С

5 118 Амосов Денис 24.03.1992 Вит. обл. СК ФПБ 9:35:68 1 3 Сапсон Г.

6 12 Кругленя Александр 1984 г.Минск СК ФПБ 9:58:86 2 2 Волчок В

7 327 Гульник Алексей 28.10.1990 Мин.обл. РЦФВиС 10:00:06 2 1 Новицкий И.А.

258 Есьман Пѐтр 21.06.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 9:36:12 1 в/к Бр. Киценко А, Юденков С

652 Терещенков Ал-др 1990 Мог. обл. БГСХА 9:45:07 2 в/к Сапсай Л.Ф.

653 Горчанюк Роман 1992 Мог. обл. БГСХА в/к Карманов В.Д.

654 Самусев Денис 1993 Мог. обл. БГСХА в/к Карманов В.Д.

660 Волынец Алексей 1992 Мог. обл. БГСХА в/к Сапсай Л.Ф.

Забег 1 Начало: 14.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 100 Литовчик Сергей 18.02.1988 Бр. обл. Динамо 8:37:92 к

2 196 Славенский Илья 02.08.1984 Гом.обл. Динамо 8:43:52 к

3 607 Жаворонок Игорь 17.07.1977 Гр. обл. Динамо 8:55:98 к

4 278 Идоленко Денис 19.04.1993 Мог. обл. Ск ФПБ 9:15:30 к

5 118 Амосов Денис 24.03.1992 Вит. обл. СК ФПБ 9:35:68 к

6 12 Кругленя Александр 1984 г.Минск СК ФПБ 9:58:86 к

7 327 Гульник Алексей 28.10.1990 Мин.обл. РЦФВиС 10:00:06 к

Забег 2 Начало: 14.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 258 Есьман Пѐтр 21.06.1990 Мог. обл. Ск ФПБ 9:36:12 в/к

2 652 Терещенков Ал-др 1990 Мог. обл. БГСХА 9:45:07 в/к

3 653 Горчанюк Роман 1992 Мог. обл. БГСХА DNS в/к

4 654 Самусев Денис 1993 Мог. обл. БГСХА DNS в/к

5 660 Волынец Алексей 1992 Мог. обл. БГСХА DNS в/к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

3000 метров с препятствиями. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9:37:75 МС 7 Веренич Е, Давыдик С

2 207 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гр. обл. РЦФВиС 10:01:62 МС 6 Выговский

3 290 Подобед Ирина 09.01.1986 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 10:21:99 КМС 5 Салсанов А, Высоцкий В

4 89 Орищук Евгения 08.10.1988 Бр. обл. СКФПБ 11:03:17 3 4 бр.Стальмащу И-Братухин В

5 132 Вишневская Галина 20.02.80 Вит. обл. СК ФПБ 11:05:81 3 3 Скуматов Н

298 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 11:02:80 3 в/к Салсанов А Высоцкий В

Забег 1 Начало: 14.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 15 Куделич Светлана 07.05.1987 г.Минск Динамо 9:37:75 к

2 207 Цицорина Наталья 26.10.1979 Гр. обл. РЦФВиС 10:01:62 к

3 290 Подобед Ирина 09.01.1986 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 10:21:99 к

4 298 Пузакова Анастасия 12.12.1993 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 11:02:80 в/к

5 89 Орищук Евгения 08.10.1988 Бр. обл. СКФПБ 11:03:17 к

6 132 Вишневская Галина 20.02.80 Вит. обл. СК ФПБ 11:05:81 к



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Децук Дмитрий 09.04.1985 Бр. обл. Динамо 16,64 МС 7 Сидорук А Селиверстов Д. Моисевич Ю

2 445 Иванов Сергей 20.03.1984г. г.Минск СКВСРБ 16,50 МС 6 Талантов А, Фомичев В, Моисевич Ю

3 134 Пахомчик Роман 01.07.88 Вит. обл. Динамо 15,83 КМС 5 Моисевич Ю.В. Вериго Г

4 194 Воробей Александр 28.12.1981 Гом.обл. СКВСРБ 15,70 КМС 4 Лемешевский О.В.
Селиверстов Д.В.

5 323 Остапенко Андрей 09.06.1985 Мин.обл. РЦФВиС 14,88 1 3 Шагун

6 614 Хрищанович Александр 05.08.1992 Гр. обл. РЦФВиС 14,76 1 2 Куди; Ракович; Главацкий

7 260 Нестеренко Максим 01.09.1992 Мог. обл. РЦФВиС 14,65 1 1 Кузнецова Т,Азарова М,Олейник В.М

56 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Бр. обл. РЦФВС 16,19 МС в/к Сидорук К

623 Тарасенко Максим 26.07.1991 Гр. обл. РЦФВиС 13,80 2 в/к Русанов; Демянчук

72 Антонов Владислав 06.08.1993 Бр. обл. РЦФВС 13,86 2 в/к Сидорук К, Мизерия Л

59 Андреюк Ал-др 10.03.1991 Бр. обл. РЦФВС 15,15 КМС в/к Сидорук А.

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 99 Децук Дмитрий 09.04.1985 Бр. обл. Динамо 16,30 16,28 - 16,37 - 16,64

к 614 Хрищанович Александр 05.08.1992 Гр. обл. РЦФВиС 14,75 14,56 14,76 13,56 14,27 х

к 194 Воробей Александр 28.12.1981 Гом.обл. СКВСРБ 15,70 х х - х 14,39

к 445 Иванов Сергей 20.03.1984г. г.Минск СКВСРБ 16,30 16,39 16,46 16,23 16,50 15,85

к 323 Остапенко Андрей 09.06.1985 Мин.обл. РЦФВиС 14,62 14,83 х 14,57 х 14,88

к 260 Нестеренко Максим 01.09.1992 Мог. обл. РЦФВиС х х х х 14,65 х

к 134 Пахомчик Роман 01.07.88 Вит. обл. Динамо 15,83 х х х - -

в/к 56 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 Бр. обл. РЦФВС х 16,19 х

в/к 623 Тарасенко Максим 26.07.1991 Гр. обл. РЦФВиС 13,73 13,80 13,77

в/к 72 Антонов Владислав 06.08.1993 Бр. обл. РЦФВС х 13,86 х

в/к 59 Андреюк Александр 10.03.1991 Бр. обл. РЦФВС х 14,93 15,15

№

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 308 Васьковская Ирина 12.04.1991 Мин.обл. СК ФПБ 13,39 КМС 7 Шагун В. Шуляк Ж 

2 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС 13,36 КМС 6 Коваленко С ,Шагун В

3 189 Децук Ксенья 23.04.1986 Гом.обл. Динамо-СКФПБ 13,34 КМС 5 Селиверстов Д.

4 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Бр. обл. РЦФВС 12,54 1 4 Главацкий А Тивончик Т Жуковский В

5 293 Никитина Александра 12.09.1993 Мог. обл. Ск ФПБ 12,08 1 3 Азарова М, Кузнецова Т

6 117 Ванцевич Елена 31.12.1992 Вит. обл. СК ФПБ 11,66 2 2 Ходоренко Л

7 217 Семак Екатерина 06.09.1991 Гр. обл. СК ФПБ 11,60 2 1 Каптюх; Стасюкевич

8 311 Кнотько Елена 26.03.1987 Мин.обл. РЦФВиС 12,15 1 в/к ГурееваЖ,Давыдько

653 Лащиновская Екатерина 1992 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Карманов В.Д.

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 293 Никитина Александра 12.09.1993 Мог. обл. Ск ФПБ х х 11,97 11,89 х 12,08

к 217 Семак Екатерина 06.09.1991 Гр. обл. СК ФПБ х х 11,60 х х х

к 189 Децук Ксенья 23.04.1986 Гом.обл. Динамо-СКФПБ 13,27 13,15 13,34 11,97 13,18 13,19

к 493 Нагорная Татьяна 14.12.1989 Бр. обл. РЦФВС х х 12,41 х 12,54 х

к 117 Ванцевич Елена 31.12.1992 Вит. обл. СК ФПБ 11,65 - 11,51 11,66 11,57 -

к 16 Вяткина Наталья 10.02.1987 г.Минск РЦФВиС х х 13,36 х 13,04 х

к 308 Васьковская Ирина 12.04.1991 Мин.обл. СК ФПБ 13,13 х 13,39 13,21 х х

в/к 311 Кнотько Елена 26.03.1987 Мин.обл. РЦФВиС 11,87 11,81 12,15

в/к 653 Лащиновская Екатерина 1992 Мог. обл. БГСХА

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 189 Кобец Владимир 02.07.1985 Гом.обл. СКВСРБ 7,44 КМС 7 Севдалев С.В.,
Леонов А.Н.

2 261 Цапик Алексей 04.08.1988 Мог. обл. РЦФВиС 7,38 КМС 6 Олейник В.М.

3 322 Поступайло Алексей 27.09.1982 Мин.обл. СК ФПБ 7,21 КМС 5 Бельский,Бурлакова,Шагун 

4 130 Поздняков Андрей 29.11.93 Вит. обл. РЦФВиС 7,07 1 4 Нарыжный С

5 613 Дмитриченко Дмитрий 13.01.1993 Гр. обл. РЦФВиС 7,02 1 3 Дмитриченко; Климук; Михайлов

6 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Бр. обл. Динамо 6,92 1 2 Сидорук А,Стацкевич А

7 9 Терлюкевич Александр 25.01.1988 г.Минск РЦФВС 6,84 1 1 Сафронов В.

153 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гом.обл. СК ФПБ 7,24 КМС в/к Мариненко А.Е.,Ковалев В.И.

195 Литвинюк Дмитрий 01.07.1993 Гом.обл. ЦФВиС 7,12 КМС в/к Леонов А.Н., Ковалев В.И.

343 Шабан Денис 17.07.1985 Мин.обл. СКФПБ 7,00 1 в/к Шагун В

186 Лось Евгений 30.10.1992 Гом.обл. ЦФВиС 6,99 1 в/к Гулевич Т, Леонов А

281 Гладковский Руслан 22.08.1992 Мог. обл. РЦФВиС 6,46 2 в/к Олейник В.М.

659 Савченко Антон 1990 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Сапсай И.А.

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

к 613 Дмитриченко Дмитрий 13.01.1993 Гр. обл. РЦФВиС х 6,74 х 6,36 х 7,02

к 189 Кобец Владимир 02.07.1985 Гом.обл. СКВСРБ 7,43 7,27 х 7,44 5,53 х

к 9 Терлюкевич Александр 25.01.1988 г.Минск РЦФВС х х х 6,84 х х

к 322 Поступайло Алексей 27.09.1982 Мин.обл. СК ФПБ 7,11 7,08 7,21 7,14 7,16 х

к 261 Цапик Алексей 04.08.1988 Мог. обл. РЦФВиС 7,38 х 7,25 х 7,26 7,37

к 130 Поздняков Андрей 29.11.93 Вит. обл. РЦФВиС 7,07 6,61 6,92 х 6,92 6,72

к 85 Боричевский Константин 25.09.1990 Бр. обл. Динамо 6,92 6,87 6,87 6,81 6,76 6,80

в/к 281 Гладковский Руслан 22.08.1992 Мог. обл. РЦФВиС х х 6,46

в/к 195 Литвинюк Дмитрий 01.07.1993 Гом.обл. ЦФВиС 7,03 7,12 х

в/к 343 Шабан Денис 17.07.1985 Мин.обл. СКФПБ х 6,91 7,00

в/к 186 Лось Евгений 30.10.1992 Гом.обл. ЦФВиС 6,99 6,92 4,74

в/к 659 Савченко Антон 1990 Мог. обл. БГСХА

в/к 153 Чигоревский Алексей 21.03.1993 Гом.обл. СК ФПБ х 7,14 7,24

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск РЦФВиС 6,71 МСМК 7 Юркевич Г

2 307 Мирончик- Иванова Анастасия 13.04.1989 Мин.обл. Динамо 6,64 МС 6 Моисевич Ю.В.

3 99 Матыцина Кира 01.12.1991 Бр. обл. РЦФВС 6,00 КМС 5 Сидорук А. Рябова Г.

4 125 Алейникова Кристина 31.03.92 Вит. обл. РЦФВиС 5,48 2 4 Ходоренко Л

5 292 Печѐнко Карина 18.11.1993 Мог. обл. РЦФВиС 5,36 2 3 Шатохина С.В.

6 208 Маклакова Анна 15.11.1991 Гр. обл. РЦФВиС 5,34 2 2 Климук; бр. Трохимчика

341 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Мин.обл. СКФПБ 5,47 2 в/к Коваленко С

Начало: 12.30

1 2 3 4 5 6

к 208 Маклакова Анна 15.11.1991 Гр. обл. РЦФВиС 5,34 х х х 5,28 5,29

к 99 Матыцина Кира 01.12.1991 Бр. обл. РЦФВС 5,86 5,69 х 5,54 6,00 5,58

к 125 Алейникова Кристина 31.03.92 Вит. обл. РЦФВиС х х х х 5,48 5,41

к 5 Шуткова Вероника 26.05.1986 г.Минск РЦФВиС х 6,61 6,67 6,71 х 6,70

к 307 Мирончик- Иванова Анастасия 13.04.1989 Мин.обл. Динамо 6,59 6,55 х 6,64 6,64 6,63

к 292 Печѐнко Карина 18.11.1993 Мог. обл. РЦФВиС 5,22 5,24 4,96 х 5,36 5,06

в/к 341 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Мин.обл. СКФПБ 5,47 5,38 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 616 Бахар Сергей 27.06.1989 Гр. обл. Динамо 18,74 МС 7 Ковцевич; Синицын; Ефимов

2 262 Синяков Андрей 06.01.1982 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ 17,88 МС 6 Гурская Э.

3 152 Захаренко Максим 10.07.1991 Гом.обл. Динамо 17,55 МС 5 Захаренко В.А.

4 14 Дрозд Сергей 22.09.1988г. г.Минск РЦФВиС 16,89 КМС 4 Швец, Мелешко Г

5 108 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Вит. обл. Динамо 16,61 КМС 3 Полюхович С

6 324 Яриго Максим 04.02.1990 Мин.обл. РЦФВиС 15,16 1 2 Мелешко А.

7 82 Пуховкин Артем 07.04.1991 Бр. обл. Динамо 14,78 1 1 Гурская Э.

172 Громыко Ярослав 25.07.1991 Гом.обл. ЦФВиС 14,33 1 в/к Писаренко В.В.

22 Резанович Олег 17.01.1991г г.Минск Динамо- СКФПБ 14,72 1 в/к Коптюг В, Пеньзиков В

158 Степанов Сергей 03.03.1989 Гом.обл. Динамо 15,19 1 в/к Писаренко В.В.

282 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Мог. обл. СКФПБ 15,12 1 в/к Попкова Г

655 Кривошеев Роман 1992 Мог. обл. БГСХА DNS в/к Карманов В.Д.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 324 Яриго Максим 04.02.1990 Мин.обл. РЦФВиС 15,16 х х х 15,10 х

к 262 Синяков Андрей 06.01.1982 Мог. обл. Ск ВС РБ/Ск ФПБ х 17,46 - 17,73 17,88 х

к 108 Полюхович Дмитрий 14.06.1988 Вит. обл. Динамо 16,05 16,61 х 16,46 х х

к 82 Пуховкин Артем 07.04.1991 Бр. обл. Динамо 14,70 14,78 х 14,48 х 14,69

к 616 Бахар Сергей 27.06.1989 Гр. обл. Динамо 17,84 18,15 18,49 х х 18,74

к 152 Захаренко Максим 10.07.1991 Гом.обл. Динамо 17,24 17,55 16,93 17,16 17,20 17,12

к 14 Дрозд Сергей 22.09.1988г. г.Минск РЦФВиС 16,64 16,89 16,47 х 16,35 16,80

в/к 172 Громыко Ярослав 25.07.1991 Гом.обл. ЦФВиС 14,33 14,27 х

в/к 22 Резанович Олег 17.01.1991г г.Минск Динамо- СКФПБ х 14,72 х

в/к 655 Кривошеев Роман 1992 Мог. обл. БГСХА

в/к 158 Степанов Сергей 03.03.1989 Гом.обл. Динамо 14,62 15,12 15,19

в/к 282 Абрамчук Михаил 15.11.1992 Мог. обл. СКФПБ 14,53 х 15,12

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 470 Копец Елена 14.02.1988 Бр. обл. Динамо 18,20 МС 7 бр.Кунац Л-Кунац Д.  Демко А

2 209
Провалинская-Карольчик 

Янина
26.12.1976 Гр. обл. Динамо 17,10 МС 6 Синицын; Ефимов

3 22 Епимашко Вера 10.06.1976 г.Минск РЦФВиС 16,89 МС 5 Голец В, Кулинкович Н

4 300 Серова Светлана 28.08.1986 Мог. обл. СКФПБ 14,20 КМС 4 Доморосов М

5 314 Алисевич Татьяна 22.01.1969. Мин.обл. Динамо 13,75 1 3 Мастепанов В.Н.

6 132 Максимова Яна 09.01.89 Вит. обл. СК ФПБ 13,60 1 2 Коробейко В

7 184 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гом.обл. РЦФВиС 12,61 1 1 Куприянов В.А.

656 Старовойтова Юлия 1990 Мог. обл. БГСХА 9,85 3 в/к Сапсай И.А.

Начало: 10.50

1 2 3 4 5 6

к 132 Максимова Яна 09.01.89 Вит. обл. СК ФПБ 13,45 13,38 13,60 х 13,32 х

к 22 Епимашко Вера 10.06.1976 г.Минск РЦФВиС 15,12 16,85 16,89 х х 16,20

к 314 Алисевич Татьяна 22.01.1969. Мин.обл. Динамо 13,69 13,75 х 13,66 13,34 13,47

к 300 Серова Светлана 28.08.1986 Мог. обл. СКФПБ 13,93 х х 14,10 14,20 14,19

к 209
Провалинская-Карольчик 

Янина
26.12.1976 Гр. обл. Динамо 15,66 16,42 16,59 16,39 16,70 17,10

к 184 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гом.обл. РЦФВиС 11,57 12,27 12,61 х х 12,32

к 470 Копец Елена 14.02.1988 Бр. обл. Динамо 17,69 18,20 х 18,20 х х

в/к 656 Старовойтова Юлия 1990 Мог. обл. БГСХА 9,85 9,12 9,35

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 609 Зайцев Артѐм 07.12.1984 Гр. Обл СКВСРБ-СКФПБ 224 МС 7 Иванова; Шур; Сафронов; Ермишин

2 135 Голешов Сергей         07.03.1987 Вит. обл. Динамо 220 МС 6 Русских В

3 187 Чубса Андрей 29.11.1982 Гом.обл. Динамо 215 МС 5 Мариненко А.Е.

3 259 Климов Алексей 03.06.1981 Мог. обл. РЦФВиС 215 МС 5 Митько А.И.

5 31 Городецкий Данила 13.11.1983г. г.Минск Динамо 205 КМС 3 Бычковский В, Курдюк Л

166 Маляренко Станислав 19.05.1985 Россия ШВСМ 220 МС в/к Рыбаковы

126 Наумович Артем 18.02.1991 Витебская СК ФПБ 215 МС в/к Шур М

121 Кабяк Сергей 07.03.1987 Витебская РЦФВиС 215 МС в/к Шур М

110 Чернышев Артур 09.05.1989 Витебская РЦФВиС 205 КМС в/к Шур М

47 Вистунов Илья 27.08.1989 Витебская Динамо 195 1 в/к Русских В

Начало: 12.50

Высота

185 190 195 200 205 210 215 220 224 228 232

к 135 Голешов Сергей         07.03.1987 Вит. обл. хо о ххо хх- х

к 609 Зайцев Артѐм 07.12.1984 Гр. Обл о о о ххх

к 187 Чубса Андрей 29.11.1982 Гом.обл. о о ххх

к 31 Городецкий Данила 13.11.1983г. г.Минск о о о хо ххх

к 259 Климов Алексей 03.06.1981 Мог. обл. о о о о о о ххх

в/к 47 Вистунов Илья 27.08.1989 Витебская о о ххх

в/к 166 Маляренко Станислав 19.05.1985 Россия хо о о о
хх

х
в/к 126 Наумович Артем 18.02.1991 Витебская о - о - о хо ххх

в/к 121 Кабяк Сергей 07.03.1987 Витебская о - о хо хх

в/к 110 Чернышев Артур 09.05.1989 Витебская о ххо о ххх

Команда

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 149 Нестерчук Мария 14.08.89 Вит. обл. СК ФПБ 180 МС 7 Шур М

2 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гр. обл. РЦФВиС 170 КМС 6 Коняева; Стасюкевич; Нарейко; Пологов

3 67 Денисевич Алеся 1993 Бр. обл. СКФПБ 165 1 5 Русаков Е

4 291 Кучеренок Галина 08.01.1993 Мог. обл. СКФПБ 165 1 4 Орловский Н, Олейник В.

5 315 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Мин.обл. СКФПБ 160 1 3 Саванович Т,Курдюк В

6 184 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гом.обл. РЦФВиС 160 1 2 Куприянов В.А.

126 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская РЦФВиС 180 МС в/к Шур М

121 Сивенко Мария 30.11.93 Витебская РЦФВиС 175 КМС в/к Шур М

110 Зазнова Татьяна 02.10.93 Витебская РЦФВиС 170 КМС в/к Шур М

Начало: 11.40

Высота

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

1
9

3

к 315 Денисенко Екатерина 03.07.1990 Мин.обл. о ххх

к 291 Кучеренок Галина 08.01.1993 Мог. обл. о ххо ххх

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гр. обл. о хо о ххх

к 184 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гом.обл. ххо

к 67 Денисевич Алеся 1993 Бр. обл. о хо ххх

к 149 Нестерчук Мария 14.08.89 Вит. обл. о о о ххх

в/к 126 Рослова Таисия 07.10.92 Витебская о о о о ххх

в/к 121 Сивенко Мария 30.11.93 Витебская о хо о ххх

в/к 110 Зазнова Татьяна 02.10.93 Витебская о хо ххх

Команда

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 481 Тивончик Станислав 05.03.1985 Бр. обл. СКВСРБ 530 МС 7 Бр.Тивончики

2 16 Алексеев Игорь 07.04.1982 г.Минск Динамо 500 КМС 6  Юркевич Г

3 128 Веремеенко Илья 07.08.91 Вит. обл. СК ФПБ 460 КМС 5 Гончаренко В

611 Мельниченко Василий 22.07.1992 Гр. обл. СКФПБ NM к Ковальчук

469 Гащук Дмитрий 05.06.1992 Бр. обл. РЦФВС 440 1 в/к Тивончик Т. Тивончик В.

55 Омелянчук Александр 27.03.1992 Бр. обл. РЦФВС NM в/к Бр.Тивончики

Начало:  10.15

420 440 460 480 500 510 520 530 540 550 560

к 128 Веремеенко Илья 07.08.91 Вит. обл. ххо о ххх

к 481 Тивончик Станислав 05.03.1985 Бр. обл. ххо о ххо
хх

х
к 611 Мельниченко Василий 22.07.1992 Гр. обл. ххх

к 16 Алексеев Игорь 07.04.1982 г.Минск о - хх- х

в/к 55 Омелянчук Александр 27.03.1992 Бр. обл. хх-

в/к 469 Гащук Дмитрий 05.06.1992 Бр. обл. о о ххх

Высота
Дата рожд.

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Команда



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

Прыжок с шестом. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 218 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гр. обл. СК ФПБ 390 МС 7 Ковальчук

2 8 Вишневская Алина 06.02.1994 г.Минск Динамо 390 МС 6 Трохимчик И, Юркевич Г

3 197 Скачкова Марина 25.09.1990 Гом.обл. ЦФВиС 360 КМС 5 Корчак М

4 150 Галочкина Инна 15.06.93 Вит. обл. СК ФПБ 300 1 4 Карпович Л

Начало: 13.30

300 320 340 360 370 380 390 400 402

к 8 Вишневская Алина 06.02.1994 г.Минск о о хо ххо ххо ххх

к 150 Галочкина Инна 15.06.93 Вит. обл. о ххх

к 218 Яколцевич Ирина 26.01.1993 Гр. обл. о о ххо о о хх- х

к 197 Скачкова Марина 25.09.1990 Гом.обл. о о ххх

Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



01.02.2011

Кубок Республики Беларусь

по легкой атлетике
 

г. Могилёв, с/к "Олимпиец"  

М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж М Ж
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д
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и
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и
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вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

вс
ег

о

Брестская 5 - 7 5 5 6 7 6 4 6 6 5 4 2 7 4 2 5 7 4 - 5 7 - 1 7 117

Гродненская 1 5 5 1 2 5 2 2 6 4 5 7 3 6 5 6 3 2 2 1 7 6 - 7 7 6 106

Гомельская 3 6 - 7 4 3 1 1 2 - 7 - - 1 6 - 7 - 4 5 5 2 - 5 5 1 75

Витебская 2 2 - 2 3 - 6 5 1 2 3 3 6 3 3 3 4 4 5 2 6 7 5 4 3 2 86

Могилевская 4 3 6 4 1 2 5 4 7 3 2 4 7 4 4 5 6 3 1 3 5 4 - - 6 4 97

Минская 7 4 4 3 7 4 3 7 3 7 1 2 5 5 1 - 5 6 3 7 - 3 - - 2 3 92

г. Минск 6 7 - 6 6 7 4 3 5 5 4 6 2 7 2 7 1 7 6 6 3 - 6 6 4 5 121

Главный судья соревнований: Рыльцов А.Г. НК г. Могилев

Главный секретарь соревнований: Митько Н.Е. ВНК г. Могилев

Область


